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Apartament 2 camere, bloc nou, 53 mp, Fundeni Scan

ID: 77113AV
Ultima actualizare: 23.06.2022

Cartier: Fundeni
Zona: 

Pret.mp: 1.132€ 
Rata lunara: 305,44 € 60.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 53.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /2

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Nemobilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Va propunem un apartament de 2 camere, decomandat, situat in zona Fundeni. Blocul a fost finalizat in 2021, este
construit din beton si caramida, foarte bine izolat. Imobilul are 2 niveluri si sunt disponibile mai multe apartamente de
acest tip. Acesta are centrala termica si finisaje de calitate superioara si dispune 1 balcon. Se poate opte intre cel cu
bucatarie open space sau cu bucataria separta. La strada gasim statii de autobuz, precum si diverse magazine. Zone
este buna, sunt doar ansambluri rezidentiale cu vecini de calitate si se ajunge foarte usor in zona de nord a capitalei in
aproximativ 15 minute, sau in centru in 25 minute. Apartamentele sunt finalizate si se predau la cheie. La achizitia
apartamentului se va oferi si un loc de parcare exterior. Recomandam acest apartament unei familii cu 1 sau 2 copii
care doresc sa se bucure de spatiul generos al acestuia si de calitatea materialelor folosite. Va asteptam la vizionare
ca sa va convingeti.

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal investitie sau locuinta personala.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


